UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Christiana Institvtio Virtutum & vitiorum sacri uerbi Dei
declamatoribus admodum vtilis et necessaria**

Ammiani, Sebastiano

Venetiis, 1562

Auaritiae occasiones sunt quatuor.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30415

*Avaritiae occasiones sunt
quatuor.*

Prima est familiaritas cupidorum, & avarorum, sicut enim carbones uiui carbonem mortuum accendunt, sic diuites uerbis & exemplis igne cupiditatis familiares suos inflammant. Vnde Sententia est Ecclesiasticis. *Qui tetigerit picem coinquinabitur ab ea,* Ecc. 13.

Greg.

Chris.

Ecc. 29.

Lucas.

CHRISTIANA

te in hac nocte repetent animam
tuam &c. Hæc repromissio est ne-
qua, sicut, quando homo sibi usur-
pat proprium dei existens, sicut
de futuro disponere. Vnde in acti-
bus Apostolicis legitur. Non est
uestrum nosse tempora uel momen-
ta quæ pater posuit in sua potestate
Nequior est, cum tempus infiniti
ualoris sibi à deo datum fatuè ex-
pendit, adhuc tamen præsumit
quod Deus multum sibi sit datus.
Nequissima est quando talis non
tantum tempus sibi datum perdit,
sed etiam in contumeliam ipsius la-
gitoris expendit, & futurum tem-
pus in contumeliam illius expende-
re disponit. Quia ergo fronte præ-
sumit, quod Deus qui ista nouit
debeat sibi longam uitam dare?

A&I.

*Avaritiæ remedia sunt
quinque.*

Hieron.

Primum est mortis considera-
tio. Vnde D. Hieronymus di-
cebat; Facile contemnit om-
nia, qui semper se cogitat moritu-
rum. Sicut enim aues, & pisces re-
gunt se caudis suis, & iumenta de-
pendunt se ab importunitate mul-